
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

03Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 04 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXVIII

-~-CAMPO LARGO DO PIAUI ·-===TIIMJG' 

ld:10EF21174D11FFCC 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº Ol l-B/2023. 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023. 
OBJETO: Aquisição de instrumentos musicais e equipamentos para estruturação e 
manutenção da Escola Municipal Eva Sousa de Oliveira, na área urbana de Campo 
Largo do Piauí - PI. 
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - PI. 
CONTRATADO: STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
BIRELI. 
CNPJ nº 10.661.909/0001-44. 
ENDEREÇO: Rua Toríbio Soares Pereira nº 678 -Bairro Iríríú --Cidade de Joinville / 
Santa Catarina--CEP 89227-200. 
VALOR: R$ 13.100,00 (treze mil e cem reais). 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/Termo de Convênio nº 
01/2022 -SASC x Município de Campo Largo do Piauí. 
DATADA ASSINATURA DO CONTRATO: 31 dejulbo de 2023. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2023. 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 

0004 

CNPJ/CPF 

44.628.593/0001-00 

NOME/RAZÃO SOCIAL 

N F DE SOUSA LTDA 

~~?§P#?e-11-
Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:030E6A63ASAE0109 
ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO 

CONTROLADORIA MUNICIPAL 

CERTIDÃO QUANTO A DÍVIDA ATIVA DO MUNICIPAL 

nº 2023-l 3-463835280001-IOO 

IDENTIFICAÇÃO DO(A) REQUERENTE 

Ressalvado o direito da Controladoria Municipal do Município de Campo Largo - PI de inscrever e cobrar dívidas que venham 
a ser apuradas, certifico para os devidos fins , a requerimento do(a) interessado(a), que, revendo os registros da Seção de 
Dívida Ativa da Controladoria Municipal, verifiquei nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a 
oresente data e horário e , oara constar foi emitida a oresente certidão. 

Controladona Muruc1pal de Campo Largo do P1au1, 02 De agosto de 2023 

Confirmação: 

diarioficialdosmunicipios.org/consulta/ConPublicacaoGera1/ConPublicacaoGera1.php 

http://campolargo.pi.gov.br/ 

Everardo Pereira Passos 

Controlador Geral 

CPF-349.715.643-49 

PORTARIA-06/2021 

DOM-Edição: IVCCXXXTI, de 05.01.2021 

1 CERTIDÃO VÁLIDA AT~: 02 DE NOVEMBRO DE 2023 

ld:0471AFDC03380108 

ESTADO DO PIAUI 

SECRETÁRIA DE FINANÇA 

RAZÃO SOCIAL 

********** 

ENDEREÇO 

AV. MATIAS OLIMPIO 
N• -1923 

MUNICiPIO 

CAMPO LARGO DO PIAUI 

CPF/CNPJ(N") 

44.628.593/0001-00 

CERTIDÃO DE SITUAÇÃO FISCAL E TRIBUTÁRIA 

N•-02-2023-46383528000199-B 

BAIRRO OU DISTRITO 

CENTRO 

CEP 

64148-000 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 

004 

Ressalvado o direito de a Secretária de Finança cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do 
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que o mesmo encontra-se em 
SITUAÇÃO 
FISCAL REGULAR. 

-Validade deste documento: 90 (noventa) dias contados da data de eDUssao: 02/08/2023, AS I7:00:45 

Confirmação: diarioficia ldosmunicipios.org/consulta/ConPublicacaoGeral/ConPublicacaoGeral.php 

http://campolargo.pi.gov.br/ 

Campo Largo do Piauí-PI-02 de agosto de 2023 

ld:05D4F55460C20045 

PREFEITIJRA MUNICIPA1 DE BOQUEIRÃO DO PIAUI 
CNP J: 01.612.5&6/0001-17 

ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, N• 699, CENTRO -CEP: &ual-4JOO. 
WEBMAIL: prmttu,.bog.pvebol.oom.ltr 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

PROCESSO Nº: 016/ 2023 

CONTRATO Nº: 016/ 2023 
DISPENSA N º: 008/ 2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ - PI. 

CONTRATADO: REJANE LEITE BARROS DA SILVA, CNPJ: 21.097.419/ 0001-83. 
OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO E MONTAGEM DE MÓVEIS PLANEJADOS, PARA A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ - PI. 
VALOR: R$ 38.150,00 (TRINTA E OITO MIL E CENTO E CINQUENTA REAIS). 
FONTE DE RECURSO: FPM / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS. 

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, II, DA LEI 14.133/ 21. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 14 DE FEVEREIRO DE 2023. 

VIGÊNCIA: 14 DE FEVEREIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 

Boqueirão do Piauí - PI, em 14 de fevereiro de 2023. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

